
a

č í slo smlouvy DPMB: 20l270lI090

SMLoUVA o sPoLUPRÁcl
UzAvŘENÁ ve sMYsLU s í 746 oDsT. 2 oBcANsKÉ Ho zÁroľ e

Í .

Smluvní  strany:

Dopravní  podnik města Brna, a. s.,

Hlinky 151, Pisárky, 603 00 Brno; Doruč ovací č í slo:  656 46

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, oddí l B, vlož ka2463

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: lng. Miloš  Havránek, generální ředitel

osoba zmocněná k jednání :  Mgr. Luděk Kocman, vedoucí  odboru marketingu a komunikace

tel.:  email:  

osoba odpovědná za plnění  ustanovení smlouvy: Mgr. Luděk Kocman

lČ o: 255 08 881 DlČ : CZ25508881

Společ nost je plátcem DPH Bankovní spojení :  KB Brno - město, č . ú .

(dále jen DPMB)

Moravian Science Centre Brno, pří spěvková organizace
Provozovatel VIDA! science centra

Zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v Brně, oddí l Pr, vlož ka1779

Sí dlo:  Kří ž kovské ho 554/L2, Brno,603 00

osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Mgr. Lukáš  Richter, ředitel, tel.

osoba zmocněná k jednání  o věcech smluvní ch: lng. Jindřich Zuziak, ekonom,

tel. 

osoba odpovědná za plnění  ustanovení smlouvy: Mgr' Hana Laudátová, Ph.D., vedoucí oddělení marketingu
tel. 

lč o:29319498
Dlč : CZ29319498

Bankovní  spojení :  č sog č ĺ slo ú č tu 267960828/0300
(dále jen MscB)

1. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly, ž e spolupráce mezi nimi na základě té to smlouvy bude uskuteč ňována formou

ní ž e specifikované ho plnění . Předmětem té to smlouvy je vzájemně prospěš ná spolupráce VlDA! science

centra (dále jen VIDA!) provozované ho Moravian Science Centre Brno, pří spěvkové  organizace (dále

MscB) a Dopravní ho podniku města Brna, a's. (dále jako DPMB).

a' Plnění ze stranv DPMB

Název reklamy VIDA!

Druh dopravní ho prostředku tramvaj VARIO LFR

Druh reklamy celoploš ný polep

b. Plnění ze stranv MSCB

Poskytnout DPMB 20O ks vstupenek v jednotlivé  hodnotě 23o Kč  r| e"tně DPH, kaž dá vstupenka je platná

pro jednu osobu, platnost vstupenek do 31. L2.2o2o. Celková hodnota plnění je 46 000 Kč  vč etně DPH.



3

2. Dodací  podmí nky

Plnění  dle 1.a se sjednává na dobu urč itou, a to od nabytí  ú č innosti té to smlouvy, nejdří ve vš ak od
10.5.2020 do 9.5.2021.

Cenová kaIkulace a platební  podmí nky

3.l Kalkulace

jednotková cena množ ství celkem bez DPH
Cena za m reklamní 170.000 Kč 1 170.000 Kč
Cena celkem 170.000 Kč  bez DPH

205.700 Kč  vč . DPH

3.2 Platební  podmí nky

L. Úhrada předmětu smlouvy dle bodu 1. a bude provedena na základě faktury (daňové ho dokladu)
vystavené  DPMB. Datum uskuteč nění zdanitelné ho plnění je datum vystavení daňové ho doktadu.

Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů  od její ho vystavení

2. Úhrada předmětu smlouvy dle bodu ] .. b bude provedena na základě faktury (daňové ho dokladu)
vystavené  MSCB do 15 dnů  od jeho předání  a převzetí . Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů  od
její ho vystavení .

3. Úhrada doplatku plynoucí ho ze vzájemné ho započ tení  pohledávek ve výš i 159 7oo Kč  bude provedena
MSCB na ú č et uvedený na faktuře DPMB do data její  splatnosti.

4. Faktury kromě nálež itostí daňové ho dokladu vsouladu se zákonem č ..235/2oo4 Sb., o dani zpřidané
hodnoty, v platné m znění , budou dále obsahovat č í slo smlouvy, bankovní spojení  evidované  v souladu s

596 zákona o DPH.

5. Pokud faktura nebude obsahovat některou z pož adovaných nálež itostí  a/nebo bude obsahovat
nesprávné  cenové  ú daje, mů ž e být vrácena pří jemcem faktury do data splatnosti. V takové m pří padě
nová lhů ta splatnostizač ne běž et doruč ení m opravené  faktury zpět pří jemcifaktury.

6. Podepsané  strany se vzhledem ke společ né mu zájmu na urychlení  krytí  finanč ní ch operací  spojených s
jejich obchody dohodly na zápoč tu vzájemných a v budoucnu splatných pohledávek. Na základě výš e
uvedené ho DPMB a MSCB provedou započ tení  vzájemných budoucí ch pohledávek ze vzájemně
uzavřených obchodní ch smluv, č í mž  předmětné  pohledávky zaniknou vž dy ke dni, kdy bude proveden
zápoč et (jednostranný nebo dvoustranný) projevem vů le jedné  ze smluvní ch stran k zániku vzájemných
pohledávek a závazku, a to Ve rnýš i, ve které  se vzájemně setkávají . Pří padný rozdí l vzniklý po započ tení
předmětných pohledávek bude hrazen povinnou smluvní  stranou.

4. Ukonč ení  smluvní ho vztahu

1. Tento smluvní vztah mů ž e být ukonč en dohodou nebo pí semnou v'ýpovědí  jedné  nebo druhé  smluvní
strany.

2. Dohoda o ukonč ení smluvnĺ ho vztahu musí  být datována a podepsána osobami oprávněnými k podpisu
smluvní ch ujednání .

3. Kaž dá ze smluvní ch stran je oprávněna smlouvu pí semně vypovědět bez udání dů vodu. Výpovědní doba
č iní  1 měsí c a poč í ná běž et první m dnem kalendářní ho měsí ce po doruč ení výpovědi druhé  smluvní
straně.

4. Ukonč ení m smluvní ho vztahu není  dotč eno právo na zaplacení  smluvní  pokuty a na náhradu š kody.

5. ostatní  ustanovenĺ

1. Smluvní strany podpisem té to smlouvy berou vzájemně na vědomí , ž e jsou povĺ nnými subjekty v souladu
se zákonem č ,. 106/1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m (dále jen ,,zákon") a v souladu a za
podmí nek stanovených v zákoně jsou povinny tuto smlouvu, přip. informace v ní  obsaž ené  nebo z ní
vypl'ývají cí  zveřejnit. lnformace, které  jsou smluvní  strany povinny zveřejnit, se nepovaž ují  za obchodní
tajemství  ve smyslu ustanovení  5 504 zákona č ' 89/2oL2 Sb., obč anské ho zákoní ku ani za dů věrný ú daj
nebo sdělení  ve smyslu ustanovení  s 1730 odst. 2 obč anské ho zákoní ku.



2. Smluvní  strany podpisem té to smlouvy berou na vědomí , ž e jsou povinnými subjekty v souladu se

zákonem č '. 34ol2oL5 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpĺ sů  a ž e smlouva bude zveřejněna na Portálu veřejné
správy vRegistru smluv podle zákona č ' 34o/2o15 sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu zveřejní  DPMB.
MscB i DPMB, a. s. jsou povinny zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o nichž  se dozvěděly při

výkonu sjednané  č innosti a které  v zájmu správce osobní ch ú dajů  nelze sdělovat j iným osobám.
MscB i DPMB, a. s. jsou povinny zdrž et se jednání , které  by mohlo vé st ke střetu oprávněných zájmů
MscB č i DPMB, a. s. se zájmy osobní mi, zejmé na nebudou zneuž ĺ vat informací  nabytých v souvislosti
s rnýkonem sjednané  č innosti ve prospěch vlastní č i někoho j iné ho.

MscB i DPMB, a. s. se dále zavazují  nakládat s osobní mi ú daji subjektů  ú dajů , zejmé na zaměstnanců ,
obchodní ch partnerů  a zákazní ků , jakož  sosobní mi ú dajij iných třetí ch osob, snĺ miž  přijdou do styku,
plně v souladu s obecným naří zení m o ochraně osobní ch ú dajů  (naří zení Evropské ho parlamentu a Rady
(EU) 2016/679) v platné m znění . MscB i DPMB, a. s. jsou zejmé na povinny zachovávat mlč enlivost o
těchto ú dají ch, dále pak zajistit vhodným způ sobem bezpeč nostní , technická a organizač ní opatření  dle
č lánku 32 obecné ho naří zení . MscB i DPMB, a. s. jsou dále povinny okamž itě si vzájemně sdělit jaké koliv
podezření  z nedostateč né ho zajiš tění  osobnĺ ch ú dajů  nebo podezření  z neoprávněné ho využ ití  osobní ch
ú dajů  neoprávněnou osobou.
MscB i DPMB, a. s. jsou povinny na pož ádání spolupracovat s dozorovým ú řadem při plnění jeho ú kolů .
Jaké koliv poruš ení povinnosti ochrany osobní ch ú dajů  bude považ ováno za poruš ení smlouvy. DPMB, a.

s. plně odpoví dá MscB za š kodu, kterou by mohla způ sobit zaviněným poruš ení m té to povinnosti. MscB
plně odpoví dá DPMB, a. s. za š kodu, kterou by mohla způ sobit zaviněným poruš ení m té to povinnosti.
Povinnost ochrany osobní ch ú dajů  a mlč enlivostitrvá i po skonč ení smluvní ho vztahu.

3

4.

5

6.

7.

8.

6. Závěreč ná ustanovení

1. Pokud nebylo v té to smlouvě ujednáno j inak, ří dí  se právní  poměry ú č astní ků , pří sluš nými ustanovení mi
obč anské ho zákoní ku.

2. Změna nebo doplnění  té to smlouvy je mož ná jen formou vzestupně č í slovaných pí semných dodatků , které
budou platné , jen budou-| ĺ  řádně potvrzené  a podepsané  oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

3' Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou vyhotovení ch, z nichž  kaž dé  má platnost originálu a kaž dá strana
obdrž í  po jednom vyhotovení .

4. Tato smlouva nab'ývá platnosti podpisem poslední ho z oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran.
5. Smlouva nabude ú č innostidnem její ho uveřejnění  dle zákona č .340/2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách

ú č innosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
6. Smluvní strany prohlaš ují , ž e tato smlouva byla sepsána podle jejich skuteč né  a svobodné  vů le. Smlouvu

přeč etly, s její m obsahem souhlasí , ujednání obsaž ená v té to smlouvě považ ují  za ujednání odpoví dají cí
dobným mravů m a zásadám poctivé ho obchodní ho styku, na dů kaz č ehož  připojují  vlastnoruč ní  podpĺ sy.

2 2 -0ł - t020

V Brně dne: V Brně dne

Boprav a.s' Science Brnl
Hlinky 6 rno

lng. M Mgr. Lukáš  Rĺ chter
ředitelgene


